
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 2024 года № 3 

о признании утратившим силу приказа комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы 

Ленинградской области от 12 марта 2018 года № 2

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 12 
марта 2018 года № 2 «Об утверждении порядка оценки результативности и 
эффективности контрольно-надзорной деятельности комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области при 
осуществлении регионального государственного строительного надзора и 
государственного контроля (надзора) в области долевого строительства 
многоквартирных домов и(или) иных объектов недвижимости, а также перечня 
показателей результативности и эффективности контрольно-надзорной 
деятельности комитета государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области при осуществлении регионального 
государственного строительного надзора и государственного контроля (надзора) в 
области долевого строительства многоквартирных домов и(или) иных объектов 
недвижимости.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа ставляю за собой.

Председатель комитета А.В. Семчанков


